

Gredstedbro Smedeservice ApS

Rolighedsvej 21, Gredstedbro

(CVR-nr. 39 56 50 21)

Årsrapport for 2019/20

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8/12 2020.

Dirigent:

Emil P. Hansen

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

| | |
|--|---|
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4 |

Ledelsesberetning mv.

| | |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 7 |
| Ledelsesberetning | 8 |

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

| | |
|--------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |
| Resultatopgørelse | 13 |
| Balance | 14 |
| Egenkapitalopgørelse | 16 |
| Noter | 17 |

Selskabsoplysninger

| | |
|----------------------|--|
| Selskabet | Gredstedbro Smedeservice ApS Rolighedsvej 21 6771 Gredstedbro |
| | E-mail: gredstedbro.smedeservice@gmail.com |
| | CVR-nr.: 39 56 50 21 |
| | Stiftet: 9. maj 2018 |
| | Kommune: Esbjerg |
| | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| Direktion | Emil Præstholt Hansen |
| Pengeinstitut | Sydbank Kongensgade 62 6701 Esbjerg |
| Revisor | Jørn M Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Seminarievej 1A 6760 Ribe |
| Ejerforhold | Præstholt Holding ApS, Rolighedsvej 21, 6771 Gredstedbro |

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive smedevirksomhed og hertil medfølgende aktiviteter.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. 87.482, og egenkapitalen udgjorde pr. 30. september 2020 kr. 417.207.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. oktober 2019 - 30. september 2020

| Note | 2019/20 | 2018/19 (tkr.) |
|---|----------------|-------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | 569.948 | 821 |
| 1 Personaleomkostninger | -294.177 | -342 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -140.707 | -103 |
| Andre driftsomkostninger | -5.000 | 0 |
| DRIFTSRESULTAT | 130.064 | 376 |
| Andre finansielle omkostninger | -17.908 | -16 |
| RESULTAT FØR SKAT | 112.156 | 360 |
| 2 Skat af årets resultat | -24.674 | -80 |
| ÅRETS RESULTAT | 87.482 | 280 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Overført resultat | 87.482 | 280 |
| DISPONERET I ALT | 87.482 | 280 |

Balance pr. 30. september 2020

Aktiver

| Note | 2020 | 2019 (tkr.) |
|--|----------------|----------------|
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 416.547 | 418 |
| Materielle anlægsaktiver | 416.547 | 418 |
| ANLÆGSAKTIVER | 416.547 | 418 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 84.206 | 35 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 82.938 | 25 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 8.222 | 50 |
| Andre tilgodehavender | 14.950 | 0 |
| Tilgodehavender | 190.316 | 110 |
| Likvide beholdninger | 239.950 | 124 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | 430.266 | 234 |
| AKTIVER | 846.813 | 652 |

Balance pr. 30. september 2020

Passiver

| Note | 2020 | 2019 (tkr.) |
|---|----------------|----------------|
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50 |
| Overført resultat | 367.207 | 280 |
| EGENKAPITAL | 417.207 | 330 |
| Hensættelse til udskudt skat | 28.125 | 33 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER | 28.125 | 33 |
| Leasingforpligtelser | 127.132 | 177 |
| 4 Langfristede gældsforpligtelser | 127.132 | 177 |
| Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser | 25.742 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 86.188 | 40 |
| Selskabsskat | 29.996 | 47 |
| Anden gæld | 132.423 | 25 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 274.349 | 112 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER | 401.481 | 289 |
| PASSIVER | 846.813 | 652 |
| 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv. | | |

Egenkapitaloppgørelse

| Note | 2020 | 2019 (tkr.) |
|--|----------------|----------------|
| Virksomhedskapital primo | 50.000 | 50 |
| Virksomhedskapital ultimo | 50.000 | 50 |
| Overført resultat, primo | 279.725 | 0 |
| Overført resultat, resultatdisponering | 87.482 | 280 |
| Overført resultat ultimo | 367.207 | 280 |
| EGENKAPITAL | 417.207 | 330 |

Noter

| | 2019/20 | 2018/19 (tkr.) |
|---|----------------|--|
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Antal personer beskæftiget | 1 | 1 |
| Lønninger | 290.303 | 338 |
| Andre omkostninger til social sikring | 3.874 | 4 |
| | <u>294.177</u> | <u>342</u> |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Skat | 29.996 | 47 |
| Regulering af udskudt skat | -5.322 | 33 |
| | <u>24.674</u> | <u>80</u> |
| 3 Materielle anlægsaktiver | | Andre anlæg, driftsmateri- el og inventar |
| Kostpris, primo | | 482.397 |
| Tilgang i årets løb | | 136.167 |
| Afgang i årets løb | | -10.000 |
| Kostpris 30. september 2020 | | <u>608.564</u> |
| Af-/nedskrivninger, primo | | -64.033 |
| Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver | | 0 |
| Årets af-/nedskrivninger | | -127.984 |
| Af-/nedskrivninger 30. september 2020 | | <u>-192.017</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020 | | <u>416.547</u> |

Af andre anlæg, driftsmateriel og inventar udgør leasede aktiver kr. 177.200.

Noter

| | Gæld i alt primo | Gæld i alt ultimo | Kortfristet andel | Restgæld efter 5 år |
|--|---------------------|----------------------|----------------------|------------------------|
| 4 Langfristede gældsforpligtelser | | | | |
| Leasingforpligtelser | 176.817 | 152.874 | 25.742 | 0 |
| | 176.817 | 152.874 | 25.742 | 0 |

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet hæfter i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter m.v. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.